cum turre et muro ft curtcllo, quas habco in muro civitatis Barchlnone.antc jantias

ecclesie scdls Sancte Cruels Sancteque Eulalie; IId\'enertlnt quoque mtchi voce geni-

(a) Bêymond, abbé d'Ateth, connu par des actes de 1101, m 19, itt6. –
(b) Cf. n* LTO.

(e) l)«rn«rd. »bM dé Sa!nt-Hllalr« de Carc«Monne, parait encore en 11 46.
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torum meorum vel aliis quibuslibet modis ac vocibus. Terminantur autsni ab
oriente in muro et domibus Gilleimi Chastri Vetuli et in domibus de sacriatânia d«

ipsa sede. a meridie similiter in ipsis domibus de sacristanîa et in ipso draiterio, ab
occasu in ipso dormitorio de ipsa sede, a circio ad radicem «bris ipsum murum.
Sicut ab ipsis terminis concluditur et terminatur, sic dono et offero predictas domos.
cum turre et muro et cum solis et suprapositis et cum ingressibus et earum egressi-
bus, totegriter, Domino Deo et predicte milicie Templi et militibus ibi Deo militan-
tibus, ac de meo jure lu coruin jus et dominium eas trado possldendas. ad servitium
Dei et servorum ejus, ad suum proprium alodium, ad suum libitum. Si qnis contra
banc mec donationis paginam venerit inrunipenclom. ira Dei incurrat et secundum
sanctorum patrum instituta emendet. Omnibus autem huic loco justa servantibus
et bona facientibus, ait pax Domini nostrilhesu Xpisti. Similiter, ego, Pondus Ugonis.
ob remedium anime mee et parentum meorum, ut Deus

propicietur peccatis et negli-
gentils mets, dono et oITero Domino Deo et predicte milicie Templiet militibusiblDco

militantibus.quicquidhabeootliabrredebeo.peromnpsvocos.lotummeumdirectum
in prediclis domibus et turre et muro, et de meo jure in corum jus et dominium
trado ad suum libitum. Et quicumquo hoc donum (fol. V) disrumpere aut trans-
mutarc temptaverit. secundum sanctorum patrum instituta emendet, et qui huic
loco justa servaverit et bona fecerit, habeat perpetuam pacem Domini nostri Ihesu

Xpisti. Acta sunt hec xv kalendas maii, anno Domini CXXXIIII post millcsimum

regisquoFranchorumLeduiciXXVi.S*MBerengariideClierallo;S*MPonciiUgonis.
nos qui hanc donationis cartam scribere jussimus, laudamus, flrmamus et testes
flrmare rogamus. S* Raimundi (a) cornes. S* Bcrengarii Raimundi de Fraxlno.
Ollegnrius (6) nrchiepiscopus. S*m Pc'r! Bernardi. S*m Bertrandi de Bello Loco.
S*m Raimundi Rcnardi. S «m Petri Poncii; S^m Poncii; S^h Raimundi isti trel
sunt fllli prescripti Pontii Ugonis, qui hoc laudant et firmant. S^.m Petri de Hedres.
SifrM Pctri presbiter. qui hoc scripsit die et anno quo supra.